
Kauno muziejuje
Pirmadienis, 13 Gruodis 2021 10:41

,,Lėliu kalėda, kalėda…”  

  

       Įpusėjus Adventui, 5 - 8 klasių mokiniai su mokytojomis Danute Dainiene ir Elvyra
Striaušiene išvyko į Kauną. 

Išvykos tikslas – labiau pajusti advento dvasią, geriau suprasti Kalėdų šventę. Dalyvavome
pagal kultūros pasą pasirinktoje edukacijoje Kauno miesto muziejuje ,,Lėliu kalėda, kalėda…”.
Čia buvome supažindinti su advento tradicijomis, žaidimais, dainomis. Edukatorius daina
nupiešė pasaką, iš žvaigždžių pakvietė elnią devyniaragį, povą, liūtą ir padėjo mesti laimės
burtą… Turėjome galimybę iš arčiau susipažinti su lietuvių liaudies instrumentais, išgirsti jų
skambesį, patys pabandyti išgauti garsus. Pasigrožėję Kauno kalėdine eglute, pasistiprinę
Akropolyje įsigytais užkandžiais, pilni įspūdžių ir gerų emocijų, parvykome į namus. 

  

         Kalėdos tai stebuklai. Stebuklai, kuriuos sukuriame mes ir visa, kas mūsų…

 1 / 2



Kauno muziejuje
Pirmadienis, 13 Gruodis 2021 10:41

    Tikybos vyr. mokytoja E. Striaušienė    

 2 / 2


